- 67 -

議案第５７号

消費税率及び地方消費税率の改定に伴う関係条例の整備に関する

条例の一部改正について

消費税率及び地方消費税率の改定に伴う関係条例の整備に関する条例の一部

を改正する条例を次のように定める。

   令和 元 年 ９ 月 ３ 日 提 出

                 日出町長  本  田  博  文

消費税率及び地方消費税率の改定に伴う関係条例の整備に関する

条例の一部を改正する条例

 消費税率及び地方消費税率の改定に伴う関係条例の整備に関する条例（令和

元年日出町条例第１号）の一部を次のように改正する。

第２条のうち日出町使用料条例別表第１及び別表第２の改正規定（別表第１

に係る部分に限る。）中「半額」の次に「（その額に１０円未満の端数が生じた

ときは、これを切り捨てた額）」を加える。

附  則

この条例は、公布の日から施行する。

理  由

使用料の端数処理に係る規定を整備したいので提出する。